16-02-2024 17:41:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o presente pedido pelo fato de que o último horário de saída do Terminal Umuarama é as 19:
00hs, impossibilitando assim, aqueles que trabalham até as 18:00hs, conseguir ter o acesso ao transporte público para
chegar em suas residências após o horário de trabalho.

solicitação de aumento da frota de ônibus na linha D280 - Chácaras Paraíso após as 19:00 horas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 16726/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total